**R**emāsitq. Ili  
do. Iuns minor q fu  
gitādo. gladiū inimici  
enadit. significat rel. q  
as israel in extremo tē  
pore credituras. et anti  
christi gladium euas  
ras hic ascēdit iu verti  
ce mōtis garizim. quia  
nec ppetare. nec pse  
cutionē antichristi p  
qslibet euadere nisi pri  
us in monte bñdictionis. i. in sublimitate fidei ac virtutū ascēderit. hic ē enī  
mons garizim. qui a moysi benedictōnem deputat.

**T**erunt ligna. Ili  
do. Si hoc factū mysticum non esset. qd op̄ erat

sed queuit terra p quadragita an  
nos qbūs gedeon p̄suit. Abiit ita  
hierobaal filius ioas et habitauit  
in domo sua habuitq septuaginta  
filios qui egressi sunt de femore ei/  
eo q plures haberet vxores. Con  
cubina aut illi quā habebat in si  
chē genuit ei filiū noīe abimelech.  
Mortuusq ē gedeon filius ioas  
in senectute bona. et sepultus ē in  
sepulcro ioas patris sui i ephra de  
familia ezri. Postq autē mortuus  
est gedeon. auersi sunt filiū israel. et  
fornicati sunt in baalim. Percusse  
runtq cū baal fēdus vt esset eis in  
deū: nec recordati sunt dñi dei sui  
qui eruit eos de manib inimicoz  
suoz omniū p circūcum: nec fece  
runt misericordiā cū domo hiero  
baal gedeon iuxta omia bona que  
fecerat israeli.

C. IX.

**H**ijt autē abi  
melech filius hierobaal  
in sychem ad fratres matris sue. et  
locutus ē ad eos et ad omnē cogni  
tionē domus patris matrisq sue  
dicēs: Loquimini ad omēs viros  
sychez. Quid vobis ē mel? vt do  
minen̄ vestri septuagita viri oēs  
filiū hierobaal. an vt dominez vobis  
vnus vir? Simulq p̄siderate. q  
os vestrū et caro vestra sum. Locu  
tqz sunt fratres matris eius de eo  
ad oēs viros syche vniuersos ser  
mones istos. et inclinauerūt cor eo  
rū post abimelech dicētes: Frater  
noster ē. Dederūtq illi septuagita  
pondera argēi de phano baalbe  
no. et deuoret cedros libani. Nūc  
igis si recte et absq peccato p̄stitui

inopes et vagos. secutiqz sunt eum

**E**t venit in domū patris sui i eph  
s ynd credetes quos chrisz i fide genit  
ra. et occidit fratres suos filios hie  
robaal septuaginta viros sup lapi  
pidem vñ. Remāsitq ioathan fi  
lius hierobaal minim⁹. et abscōdis  
tus ē. Longregati sunt aut omēs vi  
ri sychem et vniuersē familiē vrbis  
mello: abierūtq et p̄stituerūt regē  
abimelech iurta querum que sta  
bat in syche. Qd cū nunciātū esset  
ioathan iuit et stetit in vertice mon  
tis garizim: eleuataq voce clama  
uit et dixit. Audite me viri sychem  
ita ut audiat vos dñs. Jerūt ligna  
infructuosi. eterno incēdio p̄parati  
vt vngreēt sup se regē. Dixeruntq  
olue. Impera nobis. Que respō  
pit. Nunqd possū deserere pin  
guedinē meā qua et dñi vñus et ho  
mines et venire ut inter ligna pmo  
uar. Dixeruntq ligna ad arborē  
ficiū: Ueni et sup nos regnū accipe.  
Que respōdit eis. Nunqd possū  
deserere dulcedinē meā fructusq  
suauiissimos. et ire ut inter cetera li  
gna promouear. Locutaq sunt li  
gna ad vitē: Ueni et ipera nobis.

Que respōdit eis: Nunqd possū  
deserere vinū meū qd letificat deū  
et homines. et inter ligna cetera pro  
moueri. Dixerūtq omia ligna ad  
rhamnū: Ueni et impera sup nos.  
Que respōdit eis: Si vere me re  
gem vobis p̄stiuuitis. venite et sub  
umbra mea requiescite. Si autem  
tioris cōminationis ē et quodāmodo efficacie p  
ficiunt si quis dicat. si n̄ vis facere qd volo sciu  
at in te ira mea. i. iaz sciuat. vt quid ē tenet qua  
si dicat sciuat. pmissio mō penā futura ientans  
nō vultis. egrediat ignis de rham  
no. et deuoret cedros libani. Nūc  
igis si recte et absq peccato p̄stitui

7 a fici. i. diuine legis dulcedine repbatur.

**D**xerūtq omnia. Ili  
do. Ramnus ē gen⁹ rubi. quē vulgo senticem  
vrsinā appellat. alperū numis et spinosum. p qd antichristus significat cum

scire gedeon. lxx. filios  
et multas vxores habu  
isse. sed et p̄cubinā. te  
qua vñi et malū suscep  
pisset. Gedeon ḡchis  
stū significavit. uxores  
nationes qd p fidē chri  
sto adheserūt. Septua  
ginta filij. lxx. linguas  
mūdi. in qbus p f. dem  
sibi dñs filios genera  
uit. p̄cubina sinagogā  
in nouissimis antichri  
sti o creditur. te q d.  
qui se dicūt in dēos cē  
et tamē nō sunt. sed sunt  
synagogā satiane. te  
qua in nouissimis fili⁹  
nequā. i. anti christus  
generādus ē fili⁹ ancil  
le. i. synagoge peccati  
cis. Qui ei facit peccā  
tuū ē peccati hic cō  
gregatis libi p̄jūs sicut  
abimelech regnū imp  
be v̄surpabit. interfē  
ctis nobilib⁹ filijs fide  
lib⁹. s. ex diversis natio  
nibus et linguis īducet  
p̄secutionez. vt omnes  
sanctos īteficiat.

**D**xerūtq oli.  
impera. Ili. Lin  
gna silue. lunt hoīes ī  
fructuosi. vani. vagi.  
eterno incēdio p̄parati  
Sup hos nec olina.  
nec sic. nec vitis. reg  
nare dignē. qd n̄ merēt  
Olina enī. gratia spiri  
tussanci. et vunctionem  
pacis significat. fucus  
zō legē. qd p̄familias  
plātavit in vinea sua.  
deus. s. q familie. i. om  
niū credentū pater ē.  
q plātavit vineā. i. p̄  
pūiū indēoz. et in hac  
vinea ficiū. i. legē q p̄i  
mitiū p̄lin sicut ficus  
grossos aridos. et iut  
les teiecit in terrā. et po  
stea alios fruct⁹ gene  
ravit. i. p̄lin christia  
nū quē ad debitā quā  
gelice discipline matu  
ritatē. et suauiissimā p̄  
guedinē christi. cū glo  
ria et honore p̄durit.

**I**dem. Vitis au  
tem christus ē q dixit  
Ego sum vitis vera.  
Quia ergo p̄ls q an  
tichristo seruit in rep  
bum sensū dat. vt cre  
dat mēdacio. i. antichri  
sto. q veritati. i. christo  
credere noluit a regno  
vitis. i. christi et ab oli  
ua. i. sp̄ssanci gratia